
PREFEITURA MUNICIPAL DE  leo -CE
lc6{E

VENCEDORES DO PROCESSO -DISPUTA

PREGAO ELETRONICO  N° 13.001/2021
Processo Administrativo  N°  13.001/2021  -PERP

Tipo:  REGISTRO  DE  PRECO
PREGOEIRO:  PETRUS  BARBOSA DE  LIMA

Data de Publlcaeao:  26/04/2021  14:31 :26

TOTAL DO PROCESSO:    8.506.564,66

DIONISON  PEREIRA ARAUJO                                                                        27.254.755/0001 -79                           3.574.274,79

®

®

LOTE 1                           Quant.:  1                                                Num:  o63                              2.957.909,50                      Total:  2.957.909,50

Item:  1                 Unidade:  KG                                   Marca: SORRISO

Descrieao: ACUCAR CRISTAL  PURO  E NATURAL

Quantidade: 61.400                      Valor unit.:  3,34

Modelo:  SORRISO

Total  Item: 205.076,00

Item: 2                 Unidade:  KG                                   Marca:  CHINES

Descrieao: ARROZ PARBORIZADO OU  BENEFICIADo  POLIDO

Quantidade: 61.400                      Valor unit.:  6,45

Modelo:  CHINES

Total Item:  396.030,00

Item:  3                Unidade:  PCT                              Marca: VITAMASSA

De§cri9ao:  BISCOITO  DOCE TIPO  MARIA

Quantidade:  30.700                      Valor unit.:  4,91

Modelo: VITAMASSA

Total  Item:  150.737,00

Item: 4                unidade:  POT                              Marca:  ESTRELA

Descrieao:  BISCOITO  DOCE TIPO  ROSQulNHA

Quantidade:  30.700                      Valor unit.:  6,48

Modelo:  ESTRELA

Total Item:  198.936,00

Item:  5                Unidade:  PCT                               Marca: VITAMASSA

Descricao:  BISCOITO SALGADO CREAM  CRAKCER

Quantidade:  30.700                       Valor unit.:  4,91

Modelo: VITAMASSA

Total  Item:  150.737,00

Item: 6                Unidade:  POT Marca:  FREI  DAMIAO

Descrigao:  CAFE

Quantidade: 800                             Valor unit.:  6,28

Modelo:  FREI  DAMIAO

Total  Item:  5.024,00

Item:  7                Unidade:  PCT Marca;  NUTRIB0M

Descri9ao:  CEREAL INFANTIL

Quantidade:  7.000                         Valor unit.: 8,88

Modelo:  NUTRIBOM

Total  Item:  62.160,00

Item:  8                Unidade:  PCT Marca:  MARATA

Descrieao:  COLORAU

Quantidade:  15.500                       Valor unit.:  1,85

Modelo:  MARATA

Total  Item: 28.675,00

Item: 9                unidade:  UNID Marca: QUERO

Descrigao:  EXTRATO  DE TOMATE

Quantidade: 8.000                         Valor unit.:  3,91

Modelo:  QUERO

Total  Item: 31.280,00

Item:  10               Unidade:  LIT

Gerado em  22/06/2021  12:21 :27

Marca:  LC Modelo:  LC

1de4



PREFEITURA MUNICIPAL DE  leo -CE
lc6J=E

Descri9ao:  loGURTE

Quantidade:  50.000                      Valor unit.:  7,52

a

a

Total Item: 376.000,00

Item:  11               Unidade:  PCT Marca:  lTALAC

Descrigao:  LEITE  EM  PACOTE

Quantidade: 61.400                      Valor unit.:  8,49

Modelo:  lTALAC

Total  Item: 521.286,00

Item:  12              Unidade:  PCT Marca:  lTALAC

Descrigao:  LEITE  EM  PACOTE

Quantidade:  7.000                          Valor unit.:  15,12

Modelo:  ITALAC

Total  Item:  105.840,00

Item:  13               Unidade:  UNID Marca: SUPRA SOY

Descrieao:  LEITE  EM  PO SEM  LACTOSE

Quantidade: 650                             Valor unit.: 20,19

Modelo:  SUPRA SOY

Total  Item:  13.123,50

Item:  14              Unidade:  PCT Marca:  RAINHA

Descri9ao:  MASSA DE MILHO

Quantidade:  61.400                      Valor unit.:  3,09

Modelo:  RAINHA

Total  Item:  189.726,00

Item:  15              Unidade:  PCT Marca:  URBANO

Descri9ao:  MACARRAO  DE ARROZ

Quantidade:  3.100                          Valor unit.: 8,16

Modelo:  URBANO

Total  Item: 25.296,00

Item:  16              Unidade:  POT Marca:  BOM  SABOR

Descrioao: MACARRAO ESPAGUETE

Quantidade: 61.400                      Valor unit.: 2,90

Modelo:  BOM  SABOR

Total Item:  178.060,00

Item:  17              unidade:  LAT Marca:  SOYA

DescriQao:  OLEO VEGENTAL

Quantidade:  20.200                      Valor unit.:  9,76

Modelo:  SOYA

Total  Item:  197.152,00

Item:  18              Unidade:  PCT Marca:  DA CASA

Descrigao:  PAO-Tipo hot dog

Quantidade:  16.100                       Valor unit.:  7,15

Modelo:  DA CASA

Total  Item:  115.115,00

Item:  19              Unidade:  KG Marca:  NOTA  10

Descrigao..  SAL REFINADO  IODADO

Quantidade:  5.800                          Valor unit.:  1,32

Modelo:  NOTA 10

Total  Item..  7.656,00

LOTE 3                           Quant.:  1 Nun:  041                                  616.365,29                           Total:  616.365,29

Item:  1                  Unidade:  KG Marca:  SO  POLPA

Descri9ao:  POLPA DE FRUTAS

Quantidade: 40.259                       Valor unit.:  15,31

Modelo: S6 POLPA

Total  Item: 616.365,29

ELLISCARLA LIMAFELIX                                                                                      35.629.227/0001 J}5 1.538.290,00

LOTE 2                           Quant.:  1 Num: 035                              1.538.290,00                       Total:  1.538.290,00

Item:  1                  Unidade:  KG

Descrioao: ALHO

Gerado em.  22/06/202112:21.27

Marca:  CEASA Modelo:  CEASA

2de4



PREFEITURA IVIUNICIPAL DE ICO -CE
lc6J=E

Quantidade:  16,000                      Valor unit.: 24,50

a

®

Total  Item:  392.000,00

Item: 2                unidade:  KG

Descri9ao:  BANANA

Quantidade:  16.200

Marca:  CEASA Modelo: CEASA

Valor unit.:  6,40                                                                                                        Total  Item:  103.680,00

Item: 3                Unidade:  KG Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrigao:  BATATA  INGLESA

Quantidade: 21.500                       Valor unit.:  6,40                                                                                                           Total  Item:  137.600,00

Item: 4                Unidade:  I(G

Descrieao:  CEBOLA

Quantidade: 21.500

Marca:  CEASA Modelo:  CEASA

Valor unit.:  6,25                                                                                                         Total Item:  134.375,00

Item:  5                 Unidade:  KG

Descri9ao:  CENOURA

Quantidade: 21.500

Marca:  CEASA Modelo:  CEASA

Valor unit.:  6,15                                                                                                          Total  Item:  132.225,00

Item: 6                Unidade:  KG

Descrigao:  GOIABA

Quantidade: 21.500

Marca: CEASA Modelo:  CEASA

Valor unit.:  6,18                                                                                                           Total  Item:  132.870,00

Item:  7                Unidade:  KG

Descricao:  LARANJA

Quantidade: 21.500

Marca: CEASA Modelo:  CEASA

Valor unit.:  10,00                                                                                                          Total  Item:  215.000,00

Item:  8                 Unidade:  KG

Descrigao:  PIMENTAO

Quantidade:  5.000

Marca:  CEASA Modelo:  CEASA

Valor unit.:  8,40                                                                                                          Total  Item: 42.000,00

Item: 9                 Unidade:  KG

Descrigao:  TOMATE

Quantidade:  21.500

Marca:  CEASA Modelo:  CEASA

Valor unit.:  6,45                                                                                                        Total  Item:  138.675,00

Item:  10              unidade:  KG

Descrigao:  MAMAO

Quantidade:  21.500

Marca:  CEASA Modelo:  CEASA

Valor unit.:  5,11                                                                                                           Total  Item:  109.865,00

DISTRIBUIDORA DE CEREAIS E BEBIDAS LIMA EIRELl              22.189.270/0001 -25                            3.393.999,87

LOTE 4                          Quant.:  1                                               Num:  o4o                             3.394.000,00                      Total:  3.393.999,87

Item:  1                  Unidade:  KG

Descricao:  CARNE  MOIDA

Quantidade:  61.400

Marca:  FORT 801 Modelo:  FORT 801

Valor unit.: 20,5676                                                                                                Total  Item:  1.262.850,64

Item: 2                 Unidade:  KG Marca:  801  BRASIL

Descrioao: CARNE  BOVINA ACEM

Quantidade:  22.000                       Valor unit.:  31,3901

Modelo:  801  BRASIL

Total  Item: 690.582,20

Item:  3                 Unidade:  KG

Gerado em  22/06/202112:21 :27

Marca;  REAL Modelo:  REAL

3de4



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO -CE
lc6J=E

Descri9ao:  FRANCO  lNTEIRO

Quantidade:  30.000                       Valor unit.:  13,5159

a

®

Total  Item: 405.477,00

Item: 4                unidade:  KG                                  Marca:  REAL

Descrigao:  FRANGO -COXA E SOBRECOXAS

Quantidade: 29.050                      Valor unlt.:  13,888

Modelo:  REAL

Total  Item: 403.446,40

Item:  5                Unidade:  KG Marca: AVE  NOVA

Descrigao:  FRANCO  PEITO

Quantidade: 29.050                      Valor unit.:  15,0046

Modelo: AVE NOVA

Total  Item: 435.883,63

Item: 6                Unidade:  BAND                            Marca: TIJUCA

Descrieao:  OV0  DE GALINHA EM  BANDEjA

Quantidade:  12.500                       Valor unit.:  15,6608

Modelo: TIJUCA

Total  Item:  195.760,00

Gerado em:  22/06/202112:21 :27 4de4


